

ANEXA 6

LISTA OPERATIUNI LUCRARI REALIZARE SISTEM DE ILUMINAT FESTIV
MUNICIPIUL BUZAU 5 ANI

NR. CRT.	Operatiune	Pret unitar (lei)	Cantitate	UM	Valoare (lei)
1	Montare figurina stalp cu utilaj inclusiv conectare	54.00	96	buc	5,184.00
2	Montare sir luminos cu utilaj inclusiv conectare	3.50	85	ml	297.50
3	Montare ghirlanda luminoasa cu utilaj inclusiv conectare	55.00	120	buc	6,600.00
4	Montare ornamente cu utilaj	34.00	216	buc	7,344.00
5	Montare plase luminoase inclusiv conectare	68.00	78	buc	5,304.00
6	Montare traversari inclusiv conectare	180.00	136	buc	24,480.00
7	Demontare figurina stalp cu utilaj	45.00	96	buc	4,320.00
8	Demontare sir luminos cu utilaj	3.20	85	ml	272.00
9	Demontare ghirlanda luminoasa	50.00	120	buc	6,000.00
10	Demontare ornamente cu utilaj	30.00	216	buc	6,480.00
11	Demontare plase luminoase	59.00	78	buc	4,602.00
12	Demontare traversari	170.00	136	buc	23,120.00
TOTAL					94,003.50

